СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

13.05.2014г.  № 05/06

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.01.2014г.  № 01-В/04 «О

внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 10.12.2013г. № 12/14 «Об утверждении структуры

администрации муниципального округа Северное Измайлово»

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Северное Измайлово,  Совет депутатов муниципального

округа Северное Измайлово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

от 28.01.2014г.  № 01-В/04 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово от 10.12.2013г. № 12/14 «Об

утверждении структуры администрации муниципального округа Северное

Измайлово» следующие изменения:

-  заменить слова «администрация муниципального округа Северное Измайлово»

на «аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово»;

- заменить слова «глава администрации» на «руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального округа Северное Измайлово».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 10.12.2013г. № 12/14 «Об утверждении структуры

администрации муниципального округа Северное Измайлово».

3. Разместить актуальную версию структуры аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального  округа

Северное Измайлово                                                         А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Структура аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

Аппарат Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

Глава  администрации

Руководитель аппарата Совета депутатов

бухгалтер  - ведущий

специалист

бухгалтер - главный

специалист главный специалист по

организационным

вопросам

главный специалист по

общим и кадровым

вопросам